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OGGETTO: 

Nomina del Funzionario Responsibile dell'Imposta Pubblicità e Pubbliche Affissioni. 

LA GIUNTA COMUNALE 

RICHIAMATI i seguenti atti: 

- la deliberazione C.C. n. 73 del 29/11/2002 e ss.mm.ii. con la quale è stato approvato 

il Regolamento comunale per l’applicazione dell’imposta comunale sulla pubblicità e 

per l’effettuazione del servizio sulle pubbliche affissioni; 

- il vigente Regolamento Generale delle Entrate approvato con deliberazione C.C. nr. 

64 del 21/12/2016; 

- la deliberazione di Giunta Comunale nr. 22 del 2 aprile 2012 con la quale veniva 

nominata la dott.ssa Elisabetta Battani Responsabile dell’Imposta sulla Pubblicità e 

sulle Pubbliche affissioni; 

- la deliberazione di G.C. nr. 21 del 2 marzo 2018 con la quale è stato trasferito il 

capitolo relativo al canone di occupazione aree pubbliche dall’Area Economico-

Finanziaria all’Area Vigilanza;  

- la deliberazione G.C. nr. 43 del 27 aprile 2018 con la quale è stata approvata una 

nuova struttura organizzativa dell’Ente; 

VISTO che con Decreto Sindaca1e nr. 2 del 28.04.2018 è stata nominata la geom. 

Monica Musolesi  Responsabile dell’AreaAmbiente-Tributi-Difesa del Suolo; 

  

RICHIAMATO l’art. 11, comma 1 del D.Lgs. n° 507/93 che prevede l’obbligo di 

designare un funzionario responsabile dell’Imposta comunale sulla pubblicità e del diritto 

sulle pubbliche affissioni al quale sono attribuiti la funzione ed i poteri per l’esercizio di 

ogni attività organizzativa e gestionale relativa ai tributi di cui sopra; 

RITENUTO opportuno conferire alla geom. Monica Musolesi le funzioni e i poteri 

per l’esercizio di attività organizzative e gestionali delle entrate tributarie (Imposta 

comunale sulla pubblicità e del diritto sulle pubbliche affissioni); 

VISTA la nota prot. n. 7812 del 15.04.2014 del Dipartimento delle Finanze – MEF, in 

merito alla comunicazione al Ministero del Funzionario Responsabile; 

          VISTO l’art. 48 del d.lgs. n. 267/2000, ed accertata la propria competenza a 

deliberare in merito;   

  
DATO ATTO che è stato acquisito il parere in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi 

degli artt. 49 e 147-bis del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

          DATO ATTO che il presente provvedimento, ai sensi degli artt. 49 e 147-bis del D. 

Lgs.267/2000 e ss.mm.ii., non necessita del parere di regolarità contabile, in quanto l’attribuzione 

della funzione non comporta compensi aggiuntivi in favore dei soggetti individuati;   

 Ad unanimità di voti, espressi nei modi di legge 



DELIBERA 

1.Per le suesposte motivazioni e scopi, DI NOMINARE, quale Funzionario 

Responsabile dell’organizzazione della gestione dell’Imposta Comunale sulla 

Pubblicità e Diritti sulle Pubbliche Affissioni, la geom. Monica Musolesi; 

2. DI DARE ATTO CHE la presente deliberazione non necessita di trasmissione al MEF, 
essendo sufficiente la pubblicazione del nominativo del Funzionario Responsabile

dell’Imposta Comunale sulla Pubblicità e Diritti sulle Pubbliche Affissioni,  sul sito 

informatico dell’ente, come da nota prot. n. 7812 del 15.04.2014 del Dipartimento delle 
Finanze - MEF; 

3. DI MANDARE copia della presente all’ufficio tributi per quanto di competenza; 

4.DI DICHIARARE il presente atto IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE, con 

separata, successiva ed UNANIME votazione resa nei modi di legge a mente dell’art. 

34 – 4° comma – del D.Lgs. n. 267/2000. 
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